
PODROBNÉ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNĚJŠÍM OBALU

Papírová krabička s 1 lahví o 300 ml (1 000 dávek) 
Papírová krabička s 10 lahvemi o 300 ml (10 000 dávek)

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

Gallimune Se+St vodný roztok v olejové emulzi pro injekci 

2. OBSAH LÉČIVÝCH LÁTEK

Každá 0,3 ml dávka vakcíny obsahuje:
Salmonella Enteritidis, kmen PT4, inaktivovaný ...............................................................≥ 171 SAT1.U2

Salmonella Typhimurium, kmen DT 104, inaktivovaný ........................................................≥ 149 SAT1.U2

Obsah je vyjádřen titrem protilátek zjištěným během zkoušky účinnosti. 
1SAT: sérumaglutinační test (pomalá aglutinace)
2U: jedna jednotka odpovídá titru protilátek v hodnotě 1.

3. VELIKOST BALENÍ

0,3 ml/d
1 000 dávek (300 ml)
10 x 1 000 dávek (10 x 300 ml)

4. CÍLOVÉ DRUHY ZVÍŘAT

Kur domácí (kuřice).

5. INDIKACE

6. CESTY PODÁNÍ

Intramuskulární podání.
Před použitím dobře protřepat.

7. OCHRANNÉ LHŮTY

Ochranné lhůty: Bez ochranných lhůt.

8. DATUM EXSPIRACE

Exp. {dd/mm/rrrr}
Po otevření spotřebujte ihned.



9. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO UCHOVÁVÁNÍ

Uchovávejte a přepravujte chlazené. 
Chraňte před světlem.
Chraňte před mrazem.
Uchovávejte lahvičku v krabičce.

10. OZNAČENÍ „PŘED POUŽITÍM SI PŘEČTĚTE PŘÍBALOVOU INFORMACI“

Před použitím si přečtěte příbalovou informaci.

11. OZNAČENÍ „POUZE PRO ZVÍŘATA“

Pouze pro zvířata.
 

12. OZNAČENÍ „UCHOVÁVEJTE MIMO DOHLED A DOSAH DĚTÍ“

Uchovávejte mimo dohled a dosah dětí.

13. JMÉNO DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI

Boehringer Ingelheim Animal Health France SCS

14. REGISTRAČNÍ ČÍSLA

97/011/07-C

15. ČÍSLO ŠARŽE

Lot {číslo}



PODROBNÉ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNITŘNÍM OBALU

300 ml lahve 1 000 dávek

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

Gallimune Se+St vodný roztok v olejové emulzi pro injekci

2. OBSAH LÉČIVÝCH LÁTEK

V dávce 0,3 ml:
Salmonella Enteritidis, kmen PT4, inaktivovaný .................................................................≥ 171 SAT.U
Salmonella Typhimurium, kmen DT 104, inaktivovaný...........................................................≥ 149 SAT.U

0,3 ml/d
300 ml

3. CÍLOVÉ DRUHY ZVÍŘAT

Kur domácí (kuřice)

4. CESTY PODÁNÍ

Intramuskulární podání.
Před použitím si přečtěte příbalovou informaci.

5. OCHRANNÉ LHŮTY

Ochranné lhůty: 0 dnů.

6. DATUM EXSPIRACE

Exp. {dd/mm/rrrr}
Po otevření spotřebujte ihned.

7. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO UCHOVÁVÁNÍ

Uchovávejte a přepravujte chlazené.
Chraňte před mrazem.
Chraňte před světlem.
Uchovávejte lahvičku v krabičce.

8. JMÉNO DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI



Boehringer Ingelheim Animal Health France SCS

9. ČÍSLO ŠARŽE

Lot {číslo}


